
 
 
 
 
 

VĚSTNÍK ANNO JMK 
 

5/2011 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Vážení, 
Dnes máme další kosmické výročí, 10.listopad 1970 byl vypuštěn Lunochod 
1, který byl prvním vozidlem projíždějícím se na povrchu jiného kosmického 
tělesa než Země☺  
Vypouštím tedy i já další číslo našeho Věstníku, snad Vám bude přínosem… 
 

 
První pozvánkou je školení na týmovou práci, organizaci, PR..,který právě 
probíhá a jsou volná místa. Je možnost se zúčastnit jakéhokoli bloku zvlášť, 
či více bloků dle výběru. Školení probíhá v ICM ve Slévárně Vaňkovka. Pro 
info nebo na přihlášení volejte Gabriele Bokové tel: 723 734 968. 
 
 
 
pátek  

9:00-13:00 
Metody ovlivňování lidí (Bořivoj 
Navrátil) 

14:00-16:00 Produkce (Roman Truksa) 
  
sobota  
9:00-12:00 Dramaturgie 1. část (Jan Motal) 
13:00-15:00 Dramaturgie 2. část (Jan Motal) 
15:15-16:45 Základy PR (Gabriela Boková) 
  
neděle  
9:00 - 12:00 role play* 
12:00-13:00 zpětná vazba 
 
 
* V tomto bloku jsou pro vás nachystáni ředitelé tří organizací (komerční, 
médium a nadace), vaším úkolem je vybrat si organizaci, které 
odprezentujete svůj projekt a pokusíte se jí získat ke spolupráci na festivalu. 
Máte tak příležitost si nanečisto vyzkoušet jednání s potencionálními 
sponzory.  
 

 
 
 
Další pozvánka je na seminář pro žadatele Fondu mikroprojektů – 6.výzva. 
22. listopadu od 10 hodin, budova Krajského úřadu, Žerotínovo náměstí 
3/5, zasedací místnost 240. 
Více info o mikroprojektech: www.regionbilekarpaty.cz 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
 
 
Asociace NNO JMK, Asociace NNO v ČR a Zelený kruh Vás srdečně zvou na 
diskusní setkání neziskových organizací nad aktuálními změnami 
v legislativě Občanského zákoníku. Setkání se uskuteční 14. listopadu od 13 
hodin na ÚMČ Brno-střed, Dominikánská 2, Brno. 



_____________________________________ 



_____________________________________ 
 
Všechny příznivce patchworku zveme na druhý ročník výstavy Patchwork na 
sýpce, která se uskuteční 2.-4. prosince ve společenském centru Sýpka 
Kytnerova 1, Brno – Medlánky. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klub přátel umění Vás zve na Multimelodický fest, 15. listopadu od 18 hodin 
– KC Líšeň Dělňák, Klajdovská 28, Brno Líšeň. 
 

 
 
 
 
 
 
 



A na závěr jedna předvánoční inspirace: jako každý rok se i letos budou 
prodávat Vánoční jedličky – živé vánoční stromky. Prodej probíhá od 28.11. 
do 23.12. Cena jedličky je 90,- Kč. 

 
 
 


